

Анализ исполнения доходной части бюджета муниципального района на 01.09.2017 г

№ п/п	Факт за 2016 год, всего	Факт 2016				План 2017 г.				Факт 2017 г.				Процент выполнения к плану				Процент роста/снижения к 2016 году			
		Всего с начала года	в т.ч. Август	на год	в т.ч. 8 мес	в т.ч. Август	всего с начала года	в т.ч. Август	к годовому	к 8 мес.	к августу	с начала года	в т.ч. Август	к годовому	к 8 мес.	к августу	с начала года	в т.ч. Август	к годовому	к 8 мес.	к августу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1.	Федеральная налоговая служба	332955,48	219 458,61	26 092,21	290 930,00	179 119,50	24 578,50	178310,03	25413,04	61,3%	99,5%	103,4%	81,25%	97,40%							
	- налог на прибыль	1409,42	977,80	101,00	1 429,00	1 041,60	40,00	1601,46	50,41	112,1%	153,7%	126,0%	163,78%	49,91%							
	- налог на доходы физических лиц	229616,52	130 056,49	24 012,78	219 719,00	122 822,90	21 532,50	133283,73	23700,78	60,3%	107,8%	110,1%	101,79%	98,70%							
	- единый налог на вмененный доход	26792,79	18 774,98	670,20	26 600,00	18 167,80	798,00	16966,90	820,95	63,3%	93,4%	102,9%	90,37%	122,49%							
	- единый сельхозналог	61667,66	60 278,41	471,97	29 000,00	27 434,00	1 595,00	17185,36	67,89	59,3%	62,6%	4,3%	28,51%	14,38%							
	- патентная система налогообложения	149,85	73,35	19,35	120,00	120,00	0,00	86,08	10,41	71,7%											
	- упрощенная система налогообложения (УСН)	7941,73	5 720,75	173,26	7 800,00	5 720,60	173,30	6544,62	290,85	83,9%	114,4%	167,8%	114,40%	167,87%							
	- штрафы за нарушение налогового законодательства	85,89	50,40	8,63	142,50	104,20	23,60	103,39	26,80	72,6%	99,2%	113,6%	св. 200	св. 200							
	- госпошлина судов	5283,90	3 526,43	635,02	6 119,50	3 708,40	416,10	3438,45	444,95	56,2%	92,7%	106,9%	97,51%	70,07%							
	Задолженность по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам, всего	7,71																			
	в том числе:																				
	целевой сбор	7,71						0,04	0,00												
2.	Управление муниципальным имуществом	52094,96	30 385,07	3 348,49	45 956,30	27 286,30	3 347,00	35841,15	2961,03	78,0%	131,4%	88,5%	117,96%	88,43%							
	- арендная плата за землю	48737,93	28 455,24	3 177,09	44 177,30	26 677,30	3 257,00	34191,41	2712,46	77,4%	128,2%	83,3%	120,16%	85,38%							
	- доходы от сдачи в аренду государственного имущества	1542,54	747,03	39,19	1 320,00	470,00	70,00	619,39	42,68	46,9%	131,8%	61,0%	82,91%	108,90%							
	- доходы от реализации иного имущества	308,46	194,78	0,00	0,00	0,00	0,00	122,80													
	- часть прибыли МУП	148,51	112,19	76,59	120,00	50,00	0,00	176,39	146,36	147,0%	св. 200			157,23%	191,10%						
	- продажа земельных участков	1111,34	751,64	38,75	0,00	0,00	0,00	440,38	15,39					58,58%	39,72%						
	- плата по соглашениям об установлении сервитута	3,50			0,00	0,00	0,00														
	- прочие поступления от использования имущества	242,68	124,19	16,87	339,00	89,00	20,00	290,77	44,14	85,8%	св. 200	св. 200	св. 200	св. 200							
3.	Федеральная служба по экологическому, строительному и имущественному надзору	2862,02	2 301,67	27,18	3 400,00	2 782,40	31,80	1461,09	17,59	43,0%	52,5%	55,3%	63,48%	64,71%							
	- плата за негативное воздействие в окружающей среде	2862,02	2 301,67	27,18	3 400,00	2 782,40	31,80	1461,09	17,59	43,0%	52,5%	55,3%	63,48%	64,71%							
4.	Прочие администраторы	12680,53	8 021,06	1 108,13	10 978,80	7 617,20	725,50	9936,35	1274,09	90,5%	130,4%	175,6%	123,88%	114,98%							
	- проценты, полученные от предоставления кредитов	68,07	49,58	0,00	0,00	0,00	0,00	1,85						3,73%							
	- госпошлина за размещение рекламной конструкции	75,00	30,00	0,00	30,00	30,00	0,00	5,00		16,7%	16,7%										
	- госпошлина за осуществление услуг МФЦ	4724,22	3 265,42	194,99	4 240,20	3 091,80	173,90	4088,21	626,53	96,4%	132,2%	св. 200	125,20%	св. 200							
	- доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства	1039,29	621,19	37,28	721,10	520,00	49,80	685,46	11,10	95,1%	131,8%	22,3%	110,35%	29,77%							
	- прочие административные штрафы	6305,69	3 689,03	765,01	5 657,50	3 702,40	462,80	4759,38	633,10	85,6%	128,5%	136,8%	129,01%	82,76%							
	- возмещение потерь с/х производства																				
	- прочие неналоговые доходы	444,48	365,84	110,85	430,00	273,00	39,00	382,09		91,2%	143,6%	0,0%	107,18%	0,00%							
	- неучтенные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов	23,78	0,00	0,00				4,35	3,35												
	Итого доходов	400593,00	260 166,41	30 676,01	351 266,10	216 805,40	28 682,80	225548,62	29665,74	64,2%	104,0%	103,4%	86,69%	97,02%							
	- прочие безвозмездные поступления в местный бюджет (спонсорские средства)	2312,44	1 182,44	0,00	0,00	0,00								0,00%							
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации	643,07	407,94	61,29	513,20	341,60	42,70	336,22	48,61	65,5%	98,4%	113,8%	82,42%	79,31%							
	Всего доходов	403548,51	261756,78	30637,29	351 778,30	217 147,00	28 725,50	225884,84	29714,35	64,2%	104,0%	103,4%	86,30%	96,99%							
		401236,07			351778,30			225884,84													

Начальник финансового управления АМО Павловский район

С.В.Тертица